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Beschreibung

AP Kleinverteiler 4 Mod.

Spezifikationen

Typ Klingeltrafo
Typ Kleinverteiler
Marke HAGER
Marke HAGER
Modell AP

Modell ST303
Befestigungsmoglichkeit DIN-Schiene
Bemessungsspannung 230V
Befestigungsmoglichkeit Wandmontage
Bemessungsisolationsspannung 4000 V
Bemessungsfrequenz 50 Hz
Produktefarbe Weiss
Hauptwerkstoff Kunststoff
Halogenfrei Nein
Anschlussquerschnitt eindrahtig 6 mm2
UV-bestandig Nein
Anschlussquerschnitt feindrahtig 4 mm2
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Verwendung

K2 Baustellentauglich
Schutzart
Produktefarbe
Sicherheitsfunktionen
Hauptwerkstoff
Zusatzfunktionen
Halogenfrei
UV-bestandig
Verwendung
Schutzart
Produkthéhe
Produktbreite
Einsatztemperaturbereich
Produkttiefe
Sicherheitsfunktionen
Zusatzfunktionen
Verpackungsart
Zusatzfunktionen
Produkthéhe
Produktbreite
Produkttiefe

Gewicht netto

Verpackungsart

Innen

Nein

IP20

Grau

Schutzklasse Il

Kunststoff

1x 4 Module

Nein

Nein

Innen

IP20

180 mm

110 mm

-20...+35 °C

80 mm

Kurzschlusssicher

Ausgangsstrom: 2A (Ausgangsstrom 2: 1.33A)

offen

Leistungsaufnahme 16 VA
110 mm

54 mm

75 mm

0.395 Kg

Schrumpffolie
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