



AP Kleinverteiler 4 Mod.

Artikel-Nr: 53 00096
EAN Code: 3250612843169

Beschreibung

AP Kleinverteiler 4 Mod.

Spezifikationen

Typ	Klingeltrafo
Typ	Kleinverteiler
Marke	HAGER
Marke	HAGER
Modell	AP
Modell	ST303
Befestigungsmöglichkeit	DIN-Schiene
Bemessungsspannung	230 V
Befestigungsmöglichkeit	Wandmontage
Bemessungsisolationsspannung	4000 V
Bemessungsfrequenz	50 Hz
Produktfarbe	Weiss
Hauptwerkstoff	Kunststoff
Halogenfrei	Nein
Anschlussquerschnitt eindrähtig	6 mm ²
UV-beständig	Nein
Anschlussquerschnitt feindrähtig	4 mm ²
Verwendung	Innen

K2 Baustellentauglich	Nein
Schutzart	IP20
Produktfarbe	Grau
Sicherheitsfunktionen	Schutzklasse II
Hauptwerkstoff	Kunststoff
Zusatzfunktionen	1x 4 Module
Halogenfrei	Nein
UV-beständig	Nein
Verwendung	Innen
Schutzart	IP20
Produkthöhe	180 mm
Produktbreite	110 mm
Einsatztemperaturbereich	-20...+35 °C
Produkttiefe	80 mm
Sicherheitsfunktionen	Kurzschlussicher
Zusatzfunktionen	Ausgangsstrom: 2A (Ausgangsstrom 2: 1.33A)
Verpackungsart	offen
Zusatzfunktionen	Leistungsaufnahme 16 VA
Produkthöhe	110 mm
Produktbreite	54 mm
Produkttiefe	75 mm
Gewicht netto	0.395 Kg
Verpackungsart	Schrumpffolie